

OFFICE OF THE DEPUTY CONSERVATOR OF FOREST NANDED

Proforma for the Demand Note

[see rule 8(1) (b) of the Forest (Conservation) Amendment Rules, 2014]

Outward No. ----- Date 21/11/2022

3767

To,
The Executive Engineer (NH), Nanded

Subject :- Diversion of 5.34 Ha forest Land in Nanded District for Rehabilitation and up-gradation of Barasgaonto Rahatee Bu.(Mah/AP Border) section of NH-61 Old 222 in Km. 558/200 to 615/00 to Two-lanes with paved shoulders On EPC mode under NHDP-IV in the State of Maharashtra- Regarding

Reference :- 1. GOI, MoEF &CC Intergrated Regional office, Nagpur Letter F.no.FC-II/MH 164/2021/NGP/9085 Dt. 31/12/2021
2. Additional Chief Conservator of forest (Nodal Officer) M.s. Nagpur Letter No. desk-17/(2)Nodal/RS/ID-12859/(27)/2182/473/21-22 Dt. 24/01/2022
3. Conservator of forest (T), Aurangabad letter no desk-5/LAND/C.R.143/20-21 /4132/2021-22 Date 25/01/2022
4. This office letter no. A/Land/FCA/5672/21-22 Date 04/02/2022
5. This office letter no. A/Land/FCA/89/22-23 Date 06/04/2022
6. This office letter no. A/Land/FCA/1527/22-23 Date 22/06/2022
7. Additional Chief Conservator of forest (Nodal Officer) M.s. Nagpur Letter No. Desk-17/Nodal/C.A./Master file/2022/22-23 Date 11/11/2022

As per the reference No. 7 cited above The Executive Engineer (NH), Division Nanded is requested to pay the item-wise amount of compensatory levies (Revised Demand note) as per the following details.

Compensatory Levies

Sr. No.	Item	Condition No, as mentioned in-principle approval	Prevailing Rate (Rs.) (If applicable)	Forest land (ha) (wherever applicable)	Amount Payable by the User Agency
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Construction two water bodies (M.N.B.)	ii (a)	As per Estimate	--	2900000.00
2.	Cost towards Penal C.A. (as per Modal No. 5 (Ready Recknor)	ii (b)	766556.00	5.34	4093409.00
3.	Cost towards Compensatory Afforestation (as per Modal No. 5 (Ready Recknor)	iii	766556.00	10.68	8186818.00
4.	Cost of towards the N.P.V. (As per letter Dt. 06/01/2022 of GOI)	iv (a)	957780.00	5.34	5114545.00
5.	Felling of trees (above 60 cm girth), logging & transportation to sale depo & translocation of trees up to 60 cm girth	v	As per Estimate	--	4047063.00
6.	Penalty N.P.V. for violation as per Guidelines of MOEF & CC Hand book 1.21 (ii)	x	957780.00 (As per Guidelines Calculation)	0.735	315378.00
7.	cost of avenue plantation as per IRC norms.	xii	As per Estimate	--	925000.00
8.	The Boundary Demarcation of the diverted forest area	xix	As per Estimate	Around the Diverted forest area	360000.00
Total Amount =					25942213.00

The amount of Rs. 4972063.00/- mentioned in Item's sr. no 5, & 7 has been deposited to Deputy Conservator of Forest (T), Nanded official Ac No. 62010714536 (IFSC Code SBIN0020049) on dated 19/10/2022. And The amount of Rs. 20970150.00/- above mentioned Item's sr. no 1, 2, 3, 4, 6 & 8 to be deposit to Ad-hoc Campa E-portal (<http://parivesh.nic.in>) through e-challen. (Total amount of item no. 1 to 8 is Rs. 25942213.00/-.)

The Executive Engineer (NH), Division, Nanded is also requested to submit the documents, certificates and undertakings as stipulated in the in-principle approval as per the following details.

Sr. No	Condition No. as mentioned in-principle approval	Name of Document/Certificate/ Undertaking required to be submitted by the user Agency
1.	i to xxvi	User Agency submit documents/certificates/undertaking as mentioned in terms & conditions of in principle approval letter number F.no.FC-II/MH-164/2021/NGP/9085 Dt. 31/12/2021

(Keshav Wable)

Deputy Conservator of Forest (T),
Nanded

Copy to :- Additional Principal Chief Conservator of Forest (Nodal cell) Nagpur for information .

Copy to :- Chief Conservator of Forest (T) Aurangabad for information.

Copy to :- Collector, Nanded for information

Copy to :- Assistant Conservator of Forest, (Tendu & Campa) & (Wildlife & EGS) Nanded for information & necessary Action.

Copy to :- Range Forest Officer (T), Nanded & Bhokar for information & necessary Action.

(Keshav Wable)

Deputy Conservator of Forest (T),
Nanded